
Hlavní město Praha 

 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Zastupitelstva hlavního města Prahy 
 

číslo 21/22 
ze dne  27.2.2025 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2025 a poskytnutí účelových 
dotací městským částem hl. m. Prahy na vrub kapitoly 1016 - MČ - neinvestiční/investiční 

rezervy (UP) v rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2025 
 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2025 a poskytnutí účelových dotací 
městským částem hl. m. Prahy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   u k l á d á  

1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 10.3.2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP 
Tisk: Z-12956  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



ROZ-MHMP 0046867 MČ – neinvestiční/investiční rezerva (UP) 00 1016 -10 000,00 -10 000 000,00

ROZ MHMP 0046867 MČ – neinvestiční/investiční rezerva (UP) 00 1016 -195 694,00 -195 694 000,00

-205 694,00 -205 694 000,00

III. Úprava rozpočtu výdajů - pol. 5347/6363 - poskytnutí  účelových neinvestičních/investičních dotací MČ HMP

Praha 2 0071625000002 Oprava cihlového svahu a zídek v parku Folimanka 6330 5347 81 0216 10 000,00 10 000 000,00

10 000,00 10 000 000,00

Praha 7 0082168000007 ZŠ Letohradská - rekonstrukce střechy 6330 6363 84 0416 22 000,00 22 000 000,00

Praha 12 0082169000012 ZŠ Písnická - rozšíření kapacity a revitalizace vč. sportoviště 6330 6363 84 0416 14 000,00 14 000 000,00

Praha 13 0082170000013 ZŠ Janského - dostavba a rozšíření sportovního areálu 6330 6363 84 0416 15 000,00 15 000 000,00

Praha 14 0082171000014 Výstavba ZŠ Jahodnice 6330 6363 84 0416 30 000,00 30 000 000,00

Praha 15 0082172000015

ZŠ Křimická - rekonstrukce střešního pláště pavilonu B2 a 

rozvodů ZTI 6330 6363 84 0416 15 000,00 15 000 000,00

Praha 17 0082111000017 Domov seniorů v Praze 17 6330 6363 84 0516 17 000,00 17 000 000,00

Praha 20 0082174000020 ZŠ Stoliňská - řešení havárie sádrokartonových podhledů 6330 6363 84 0416 2 394,00 2 394 000,00

Praha 20 0082175000020 FZŠ Chodovická - výstavba kuchyně s jídelnou 6330 6363 84 0416 15 000,00 15 000 000,00

Praha 22 0082176000022 Gymnázium Uhříněves - PD 6330 6363 84 0416 30 000,00 30 000 000,00

Praha - Dubeč 0082082000031 Výstavba nové MŠ, Praha - Dubeč 6330 6363 84 0416 20 000,00 20 000 000,00

Praha - Přední Kopanina 0082178000045 Osvětlení dětského hřiště a workoutu 6330 6363 84 0416 300,00 300 000,00

Praha - Satalice 0081960000047 Vzpomínkový park 6330 6363 84 0816 15 000,00 15 000 000,00

195 694,00 195 694 000,00

205 694,00 205 694 000,00

Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 21/22 ze dne 27. 2. 2025

  Úprava rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2025 a poskytnutí účelových dotací městským částem hl. m. Prahy

II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu běžných výdajů 

ORJ
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)
Částka (v Kč) 

6409

Úprava rozpočtu kapitálových výdajů 

Odbor/Organizace Číslo akce  Název akce ODPA UZ

UZ

ORJ
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)
Částka (v Kč) 

6409

C e l k e m   v ý d a j e

Úprava rozpočtu běžných výdajů - pol. 5347 - poskytnutí  účelových neinvestičních dotací MČ HMP

Odbor/Organizace Číslo akce  Název akce ODPA ÚZ

C e l k e m   d o t a c e   M Č

ORJ
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)
Částka (v Kč) 

Celkem neinvestiční dotace 

Úprava rozpočtu kapitálových výdajů - pol. 6363 - poskytnutí  účelových investičních dotací MČ HMP

Městská část Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL

Městská část Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL

UZ ORJ
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)
Částka (v Kč) 

Celkem investiční dotace 



D ů v o d o v á     z p r á v a 
/shodná pro RHMP i ZHMP/ 

 

Zástupci níže uvedených městských částí požádali o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy (viz příloha č. 1 důvodové zprávy). Na základě těchto žádostí je 

předkládán návrh na poskytnutí účelových dotací městským částem hl. m. Prahy na následující 

akce: 

 

Městská část Název akce/účel ORG 
Částka 

(v tis. Kč) 

Praha 2 
Oprava cihlového svahu a zídek v 

parku Folimanka 
(neinv.) 10 000,00 

Praha 7 ZŠ Letohradská - rekonstrukce střechy 82168 22 000,00 

Praha 12 
ZŠ Písnická - rozšíření kapacity a 

revitalizace vč. sportoviště 
82169 14 000,00 

Praha 13 
ZŠ Janského - dostavba a rozšíření 

sportovního areálu 
82170 15 000,00 

Praha 14 Výstavba ZŠ Jahodnice 82171 30 000,00 

Praha 15 
ZŠ Křimická - rekonstrukce střešního 

pláště pavilonu B2 a rozvodů ZTI 
82172 15 000,00 

Praha 17 Domov seniorů v Praze 17 82111 17 000,00 

Praha 20 
ZŠ Stoliňská - řešení havárie 

sádrokartonových podhledů 
82174 2 394,00 

Praha 20 
FZŠ Chodovická - výstavba kuchyně s 

jídelnou 
82175 15 000,00 

Praha 22 Gymnázium Uhříněves - PD 82176 30 000,00 

Praha – Dubeč Výstavba nové MŠ, Praha - Dubeč 82082 20 000,00 

Praha – Přední 

Kopanina 
Osvětlení dětského hřiště a workoutu 82178 300,00 

Praha - Satalice Vzpomínkový park 81960 15 000,00 

Celkem 205 694,00 

 

Oprava cihlového svahu a zídek v parku Folimanka  

Vlivem klimatických podmínek a vysoké návštěvnosti parku Folimanka dochází k degradaci 

cihlového svahu, který se nachází v bezprostřední blízkosti parku. V současné době je 

zpracovaná projektová dokumentace pro provedení stavby a je vydané platné stavební povolení. 

 

ZŠ Letohradská - rekonstrukce střechy  

Stávající střecha základní školy je z eternitové krytiny a je ve velmi špatném technickém stavu, 

který již není řešitelný dílčími opravami. Předmětem akce je komplexní rekonstrukce střechy 

vč. sanace střešního krovu a jeho ošetření proti biologickým činitelům, sanace zděných prvků 

a atik, rekonstrukce hromosvodu apod. PD je vypracována ve stupni pro stavební povolení a 

podána na stavební úřad. Nyní je připravována PD pro provedení stavby vč. soupisu prací. 

 

 

 



ZŠ Písnická - rozšíření kapacity a revitalizace vč. sportoviště 

Tato investiční akce zahrnuje celkovou rekonstrukci a přestavbu objektu, který v nedávné době 

sloužil jako detašované pracoviště ÚMČ Praha 12, na nové 4 třídy ZŠ. Dále proběhne úprava 

terasy a rekonstrukce a rozšíření školního sportoviště. Přestavba uvolněného objektu již probíhá 

a první žáky přivítá v září 2025. 

 

ZŠ Janského - dostavba a rozšíření sportovního areálu  

Škola se profiluje jako sportovní se zaměřením na atletiku. V roce 2021 MČ upravila a 

modernizovala sportovní areál školy s nákladem 8,3 mil. Kč. V současné době pro plný rozvoj 

potenciálu areálu chybí dobudovat vrhačský sektor. 

 

Výstavba ZŠ Jahodnice  

Cílem akce je vybudování modulární základní školy s kapacitou 18 tříd, protože se MČ 

dlouhodobě potýká s nedostatkem volných kapacit na základních školách. V současné době je 

rozpracována studie a celý projekt bude řešen metodou BIM (informační modelování budov). 

Výstavba základní školy by probíhala v několika etapách dle finančních možností MČ. Celkové 

náklady na vybudování nové školy jsou odhadovány na cca 850 mil. Kč. 

 

ZŠ Křimická - rekonstrukce střešního pláště pavilonu B2 a rozvodů ZTI 

Od roku 2023 dochází k zatékání do pavilonu B2 školy ZŠ Křimická. Řešením je celková 

rekonstrukce střešního pláště pavilonu a také rozvodů ZTI. V současné době je nutné při deštích 

z důvodu zatékání odpojovat elektrický proud v rozvaděčích a v části školy tak není možné po 

dobu častých oprav vyučovat. 

 

Domov seniorů v Praze 17 

Jde o dofinancování kompletní projektové přípravy na výstavbu Domova pro seniory v MČ 

Praha 17. MČ má pro stavbu vhodné pozemky, které se nachází v blízkosti Domova 

s pečovatelskou službou i dalšího sociálního zařízení. Cílem MČ je společně s hl. m. Prahou 

vybudovat Domov pro seniory, kde by MČ měla kapacitu pro své obyvatele seniorského věku 

v hodnotě poskytnutého pozemku. 

 

ZŠ Stoliňská - řešení havárie sádrokartonových podhledů  

27. 6. 2024 došlo k samovolné destrukci a následnému zřícení části sádrokartonových podhledů 

v podkrovní části budovy ZŠ Stoliňská. MČ žádá o dotaci na úhradu nákladů, které městská 

část na řešení havárie vynaložila. Jedná se zejména o náklady na sanaci havárie vč. potřebných 

dokumentací a také náklady na statické posouzení vybraných budov škol v MČ, které bylo po 

havárii provedeno na vybraných obecních budovách sloužících pro potřeby předškolní a školní 

výuky. 

 

FZŠ Chodovická - výstavba kuchyně s jídelnou  

S ohledem na stávající stavebně technický stav vyžaduje kuchyně kompletní rekonstrukci. 

Vybudování nové kuchyně a jídelny v samostatné budově vedle FZŠ Chodovická umožní 

navýšení kapacity, kdy bude možnost poskytnout obědy nejenom pro žáky a studenty FZŠ a 

Gymnázia, ale též umožní možnost stravování i seniorům. Toto řešení umožní využít stávající 

prostory školy sloužící ke stravování k vybudování nových kmenových tříd. V roce 2024 byla 

zpracována PD pro umístění stavby a byla podána žádost o vydání územního rozhodnutí. 

 

 

 

 



Gymnázium Uhříněves - PD 

V roce 2024 dostala MČ inv. dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na Výkup pozemku pro stavbu 

budovy gymnázia. Kupní smlouva byla uzavřena dne 18. 4. 2024. Současná žádost MČ je na 

projektovou dokumentaci samotné novostavby gymnázia Úhříněves.  

 

Výstavba nové MŠ, Praha - Dubeč  

Nová mateřská škola bude umístěna v areálu bývalého statku při ul. U dubečské tvrze. 

K výstavbě má MČ veškerou dokumentaci jak k samotné výstavbě, tak i k realizaci výběrových 

řízení na dodavatele odstraněním staré stavby, kde bude nová MŠ umístěna, tak i generálního 

dodavatele vlastní stavby. 

 

Osvětlení dětského hřiště a workoutu 

Dětské hřiště a workout se nachází v Parku Přední Kopanina. K jeho bezpečnému a efektivnímu 

osvětlení je potřeba realizovat umístění 3 ks stožárů veřejného osvětlení v celkové částce 300 

tis. Kč, a to vč. projektu a inženýrských prací. 

 

Vzpomínkový park 

V roce 2024 byly zahájeny sadařské a zahradnické práce na pozemku, který byl také vyčištěn a 

oplocen. Dále budou následovat stavební práce. Konkrétně výstavba zpevněných ploch, 

kolumbárií, provozního domku, parkoviště, mobiliáře, přípravu hrobových míst a finální 

výsadba zeleně. 

 

Vzhledem k výše uvedenému je Radě hl. m. Prahy předkládán k odsouhlasení a následně 

Zastupitelstvu hl. m. Prahy ke schválení návrh na úpravu rozpočtu výdajů vlastního hl. m. Prahy 

v celkové výši 205 694,00 tis. Kč a poskytnutí účelových dotací městským částem hl. m. Prahy 

ve stejné výši dle přílohy č. 1 usnesení. 

 

Příloha k důvodové zprávě 

1) Žádosti MČ Praha 2, MČ Praha 7, MČ Praha 12, MČ Praha 13, MČ Praha 14, MČ Praha 

15, MČ Praha 17, MČ Praha 20, MČ Praha 22, MČ Praha – Dubeč, MČ Praha – Přední 

Kopanina a MČ Praha - Satalice 



Příloha č. 1 k důvodové zprávě

DORUČENO DNE: 1 9 -II- 2024
ntu:

očet íistinnýoh příloh:

Vážený pane řediteli,

KCNTROLA
< RTG j

V Praze dne
14.11.2024

1

."Kssrjs: 3povbekzNt“towrexvanvs desetiteti - cena ***■ Ekonom • českých 100 epsich. cestovní ruch
UMC Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, starosta: 236 044 185
e-mall jan.korseska@praha2.cz, www.praha2.cz, iC: 00063461, DIČ CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i

V současné chvíli je již zpracovaná projektová dokumentace pro provedení stavbv od 
projekční^ kanceláře D - PLUS PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST a s oro 

moslem) vpsru rolmánka Pro
rozpočtu vychází na částku ve výši 16 200 557,81 Kč. °

Předem děkujeme za kladné vyřízení.

pozdravem •====================

VáFCiEGPAST.O.POSKYTNUT DOTACE - „Oprava cihlového svahu a zidek v

Mblegkem.Asovcasné vytíženosti parku Folimanka, který využívaji nejen občané 
mestsKe časti Praha 2, ale i obyvatele z ostatních městských částí dochází k větší a 
vetší degradaci cihlového svahu, který se nachází v bezprostřední blízkosti parku Tato 
skutečnost je způsobena samozřejmé i změnami, týkající se klimatu

Samotný cihlový svah a zídka jsou architektonickým prvkem navazuiicím na stavbu 

MizsRTKSTRXTTSSPYarypsedevemm "a olake Novoměstské hradby, které jsou ve správě 
Nazáklad ěvýše uvedených faktů, bychom Vás chtěli touto cestou požádat o ooskvtnutí 
účelové dotace na akci „Oprava cihlového svahu a zídek v parku Franka J oce 
2025, která by pokryla investiční část rekonstrukce. u roiimanKa v roce

Zároveň městská část deklaruje, že je připravena nést plné náklady související 
prácí na nxsntechneckxmdozorem nvestora a zajstěni bezpečnosti a ochrany zdraví pň

očet a druh nelistinných příloh: •

m. Prahy
Ing. Patrik Paneš Ph.D. 
ředitel odboru rozpočtu 
Mariánské náměstí 2 
110 00 Praha 1

• MĚSTSKÁ ČÁST ARAHA.z.

■lilMlIBlillll
MHMPP0994PKI

Váš dopis značky Naše značka
MCP2/6741 08/20
24/SZS8/Jur

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy 
Hlavni podatelna MHMPCISLoJEDnActMHMP/444 ,

7*A Y

mailto:jan.korseska@praha2.cz
http://www.praha2.cz


i, 4
Měst

W

J

Vážený pane radní,

I

PRAHA/DATUM
17.10.2024

tí

}

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Ing. Zdeněk Kovářík
Radní pro oblast finanční politiky, fondů a podpory podnikání 
Mariánské náměstí 2/2
110 01 Praha 1

.2

Předmětem výše uvedené investiční akce je rekonstrukce střechy stávajícího objektu základní školy 
Letohradska. Jedna se o budovu atypického půdorysného tvaru v městské blokové zástavbě. Objekt 
ma jedno podzemní a tři nadzemní podlaží a jeden podkrovní prostor, který není využíván Hlavní 
vstup do budovy je situován na roh ulic Letohradská a Fr. Křižka.

Projektová dokumentace je v tuto chvíli vypracována ve stupni pro stavební povolení a podána na 
Stavební urad. Rozhodnutí Stavebního úřadu předpokládáme do konce období 12/2024. V současné 
chvíli je připravována projektová dokumentace pro provedení stavby včetně soupisu prací.

Předpokládaný začátek realizace stavebních prací je k datu 01. 05. 2025.
Ukončení investiční akce je plánováno k datu 31. 08.2026.

Provedeni komplexni rekonstrukce střechy objektu ZŠ Letohradská spočívá zejména v odstranění 
stresniho plašte, sanaci poškozených prvků dřevěného krovu, ošetření (minimálně v zabudovaném 
stavu nepřístupných ploch) dřevěného krovu proti biologickým činitelům (mykolog), realizaci 
nového střešního souvrství včetně všech souvisejících kompletačních a výplňových prvků, instalaci 
bezpečnostních prvků pro pohyb osob na střeše (servisní a komínové lávky), sanaci všech zděných 
nadstresnich prvku a atik včetně obnovy povrchových úprav, výměně všech nadstřešních částí

7 C. 45724

VÁŠ DOPIS ZN. NAŠE ZNAČKA
MČ P7 361127/2024/STA/Freu

&, •



S pozdravem

Předpoklad celkových výdajů na realizaci investice činí 35 000 000,00 Kč.

Realizace komplexní rekonstrukce střechy objektu je zcela zásadní z hlediska dlouhodobého 
zachování kapacity školní budovy, stejně tak pro udržení její funkčnosti, včetně budoucího využiti a 
rozvoje prostor školy.

V souladu s výše uvedeným Vás žádáme o podporu financování projektu z rozpočtu hlavního města 
Prahy a to ve výši 35 000 000,00 Kč.

technických zařízení budov a provedení rekonstrukce hromosvodu. Pro realizaci je navrhováno podél 
fasád plno-fasádní lešení, stavební výtah a dále oplocené zařízení staveniště.

Stávající střecha je z eternitové krytiny, je ve velmi špatném technickém stavu, který se stale zhoršuje 
a není řešitelný dílčími lokálními opravami.



Vážený pane radní,

Děkuji Vám za spolupráci a přeji hezký den.

S pozdravem,

Na vědomí: Ing. Patrik Paneš, Ph.D. - ředitel rozpočtu MHMP

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
STAROSTA

///
PÍ2 124529/2024 OKM
///

Magistrát hl. m. Prahy
Ing. Zdeněk Kovářík - radní pro oblast financí, 
rozpočtu, fondů a podpory podnikání 
Mariánské nám. 2/2
110 00 Praha 1

Vaše značka:
Č.j.:
Sp. zn.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Dne:

MP12X00YAS6D

Celkové předpokládané náklady činí 28 000 tis. Kč. V případě zajištění finančních prostředků budou tyto 
proinvestovány nejpozději do konce roku 2025.

dovolte mi, abych zaslal žádost o poskytnutí dotace ve výši 14 000 tis. Kč na investiční akci Rozšíření 
kapacity a revitalizace ZS Písnická vč. sportoviště“.

V objektu ZŠ Písnická je umístěno gymnázium hl. m. Prahy a již několik let řešíme nedostatek prostor 
pro nove nastupující ročníky žáků základní školy. Vzhledem k této skutečnosti a masivní výstavbě bylo 
rozhodnuto o rekonstrukci přilehlé budovy, která v nedávné minulosti sloužila jako detašované pracoviště 

radu MC Praha 12. V tomto objektu budou nové 4 třídy základní školy.

Tato investiční akce zahrnuje celkovou rekonstrukci a přestavbu uvolněného objektu, úpravu terasy 
a rovněž rKonslt.5c)s rozšíření školního sportoviště. Přestavba uvolněného objektu již probíhá a první

Žádost o poskytnutí dotace ve výši 14 000 tis. Kč na investiční akci „Rozšíření kapacity 
a revitalizace ZS Písnická vč. sportoviště“

'A. njna



Zn: 453/star/2024

Praha 25.9.2024

IČ: 00241687
DIČ: CZ00241687

Tel. ústředna: 235 011111
Tel.: 235 011 203,236 011 212

Městská část Praha 13 
Sluneční nám. 2580/13 
158 00 Praha 5

epodatelna@prahal 3.cz 
ID datová schránky: zvSbsur 
www.praha13.cz

Vážený pan
Ing. Zdeněk Kovářík 
radní hl. m. Prahy 
Magistrát hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

Tato naše škola se profiluje jako sportovní se zaměřením na atletiku a v poslední době se jí 
díky spolupráci s atletickým oddílem SK Aktis Praha velmi daří přijímat děti se zájmem 
o sport. Ve spolupráci s tímto oddílem, který má více než 400 aktivních členů, začaly od roku 
2021 fungovat i první sportovní třídy se zaměřením na atletiku. Sportovní oddíl je současně 
i sportovním střediskem péče o talentovanou mládež Českého atletického svazu.

V roce 2021 naše MČ Praha 13 upravila a modernizovala sportovní areál školy nákladem 8,3 
milionů Kč. Vznikl tak prostor pro každodenní sportování dětí ze školy a současně i jedno 
z mála míst v Praze, které svými parametry umožňuje pořádat celopražské atletické sportovní 
závody na vynikající úrovni, i když ne v celém spektru disciplín.

Aktivity u ZŠ Janského přitáhly pozornost i představitelů naší atletické reprezentace, kteří by 
rádi pomohli k rozvoji centra pro mládež, všestranně podporujícího většinu sportovních 
odvětví.

Vážený pane radní,

jako starosta městské části Praha 13 bych Vás rád požádal o finanční podporu ve výši 
Uzmiionů KĚ na dostavbu a rozšíření sportovního areálu u Základní školy Janského na Velké

V současné době pro plný rozvoj potenciálu celého areálu chybí dobudovat vrhačský sektor. 
Prostorově je sportovní zázemí ZŠ Janského na Velké Ohradě řešeno od samého počátku tak 
velkoryse, že by to neměl být větší problém. Na základě odborné kalkulace nákladů na 
revitalizaci areálu byla potřebná finanční částka stanovena na 15 milionů Kč.

Pokud by se, díky vstřícnosti hlavního města Prahy, podařilo zajistit tyto, tolik potřebné 
finance, mohl by vnáší městské části vzniknout velmi kvalitní atletický sportovní areál 
s celopražským přesahem, který by mohly využívat i děti z jiných pražských škol. Příkladem 
může být atletický Přebor družstev mladších žáků, který každoročně velmi těžce hledá místa 
a termíny pro pořádání celoměstské soutěže. Úprava areálu školy na plnohodnotné sportovní 
zařízení by i zde přišla velmi vhod.

x T ~ _ tI

Městská část Pra 1[ V 
1I

http://www.praha13.cz


I

IČ: 00241687 
DIČ: CZ00241687

Tel. ústředna: 235 011111
Tel.: 235 011 203,235 011 212

Na vědomí:
Ing. Patrik Paneš. Ph.D., ředitel odboru rozpočtu MHMP

V dnešní době by se jednalo o důležitý krok, který by mohl část školních dětí nasměrovat 
od “počítačů” ke sportu, a to je věc hodná podpory.

Městská část Praha 13 
Sluneční nám. 2580/13 
158 00 Praha 5

epodatelna@praha13.cz 
ID datová schránky: zvBbsur 
www.praha13.cz

Vážený pane radní, dovolte mi Vám předem poděkovat za pochopení, vstřícnost, a především 
účinnou pomoc.

mailto:epodatelna@praha13.cz
http://www.praha13.cz


• &

3 Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 t IČ: 00231312 i www.prahal4.cz

Starosta MČ Praha 14

Vážený pane radní,

Váš dopis značka:
Spisová značka:
Číslo jednací: UMCP14/24/75306/O1/BALM
Praha, 7. října 2024

Vážený pan
Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda 
radní pro oblast školství, sportu a 
volného času
Mariánské náměstí 2/2
110 01 Praha 1

I

Žádost o financování investiční akce „Výstavba ZŠ Jahodnice“

s

městská část Praha 14 s ohledem na nárůst počtu dětí s povinností školní docházky (naplnění 
školních kapacit jak nárůstem žáků z Ukrajiny, tak i z hlediska rozvoje a budování nových 
obytných domů na území MČ Praha 14 a tím navýšení demografické křivky), se potýká 
s nedostatkem volných kapacit na základních školách. V letošním roce MČ Praha 14 otevřela 
detašované pracoviště v ulici Baštýřská se 4 třídami, kdy došlo k navýšení kapacit o cca 120 
žáků.

Hlavní město Praha na základě žádosti MČ Praha 14 úplatně nabylo pozemek pare. č. 877/8. 
k. ú. Kyje v ulici U Hostavického potoka od společnosti UNIMEX GROUP, uzavřený investiční 
fond, a.s. (usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 9/74 ze dne 14.12.2023). Záměrem MČ Praha 
14 je na tomto pozemku vybudovat modulární základní školu s 18 kmenovými třídami.

V současné době má MČ Praha 14 na vybudování školy rozpracovanou studii. Celý projekt bude 
řešen metodou BIM (Bulding Information Modelling - informační modelování budov). Na tento projekt 
má MČ Praha 14 uzavřenou dohodu o spolupráci s Českou agenturou pro standardizaci, státní 
příspěvkovou organizací, která tento projekt zařadila do programu Pilotních projektů BIM. Výstavba 
základní školy by probíhala ve 2 - 3 etapách, dle finančních možností. V první etapě budou 
vybudovány veškeré sítě, výstavba tělocvičny, třídy pro první stupeň, jídelna a zázemí školy. 
V následujících etapách by byly postaveny třídy pro druhý stupeň a odborné učebny. Otevření 
této nové školy by mělo navazovat na přechod žáků do vyšších tříd z letos nově otevřeného 
detašovaného pracoviště ZŠ Baštýřská a své první žáky prvního stupně by měla přivítat v září 
2026 (ukončení první etapy). Předpoklad finančních nákladů na vybudování nové školy je cca 
850 mil. Kč.

Tímto si zdvořile dovolujeme požádat o finanční prostředky ve výši 150 mil. Kč na zahájení 
výstavby nové školy.

Předem děkuji za vstřícnost a jsem s přátelským pozdravem

J

MísTSKA CASI KAHA 14

http://www.prahal4.cz


PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

HLAVNÍ MĚSTO PRAHAEL. PODATELNA:Datum podání: 07.10.2024 11:56:14

Věc:

Poznámka:

Odesílatel:

Zpracoval:pmabtfaID DS odes.:

Výsledek zpracování: podání přijato0

podatelna hl. spis.uzelPřiděleno:

Datum a podpis zpracovatele:

Časové razítko:
Ověření čas. r.:

Datum doručení:
Datum stažení:

07.10.202411:56:14
07.10.2024 12:00:14

Počet příloh 
dokumentu:

Seznam el. 
souborů:

Stav el.podání:
Datum zpracování:

Podpis:
Ověření:
Datum ověření:

2024_10_07_Zadost_o_financni_prostredky_Z 
S_JAhodnice_002_.pdf

Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, 
19800 Praha, podatelna@praha14.cz

Identifikátor el. podání: 
Předmět:

Ověřeno
OK
07.10.2024 12:09:09

Ověřeno 
OK

Podáno
07.10.2024 12:09:09

Žádost o financování investiční akce "Výstavba 
ZŠ Jahodnice”

MHMP0CQ4OAVR
Žádost o financování investiční akce 
"Výstavba ZŠ Jahodnice"

Hlavní město PRAHA
Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01 ■IIIIIIIIIIHIIIIIlilIlilill

MHMPXPPF7BS8

mailto:podatelna@praha14.cz


Vážený pane řediteli,

Děkuji za Váš čas a vážím si Vaší podpory v této žádosti.

S pozdravem

Doručení: DS 48ia97h
I

Městská část
Praha 15

V Praze dne 4. 2. 2025
Č. j.: 7785/2025/KS/KRa

Vážený pan
Ing. Patrik Paneš, Ph.D.
ředitel odboru rozpočtu MHMP

Na vědomí:
Ing. Zdeněk Kovářík
radní hl. m. Prahy pro oblast financí, rozpočtu, fondů a podpory podnikání
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

Od roku 2023 dochází k zatékání do pavilonu B2, které je nutné řešit celkovou rekonstrukcí 
střešního pláště pavilonu B2. K dalším haváriím dochází na rozvodech ZTI, které ohrožují 
provoz školy. Pří zatékání je nutné odpojit elektrický proud v rozvaděčích a v části školy není 
možné po dobu častých oprav vyučovat.

dovoluji si Vás tímto požádat o přidělení dotačních prostředků ve výši 15 mil. pro ZŠ 
Křimická na opravu havarijního stavu střechy a rozvodů ZTI.

1. yU)
" " i ii ss -



Městská část Praha 17

Vážený pane inženýre.

Praha dne 23. ledna 2025
ÚMČP17 005046/2025/KS/PE

Vážený pan
Ing. Zdeněk Kovářík 
radní hl. m. Prahy 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Dle zpracované Koncepce domova pro seniory činí předpokládané investiční náklady stavby a 
zpevněné plochy a plochy zeleně 342 166 000,- Kč bez DPH. Náklady na kompletní 
projektovou přípravu jsou odhadem ve výši 42 770 750,- Kč bez DPH. Všechny uvedené částky 
jsou bez DPH a vycházejí z maximální hrubé podlahové plochy.

obracím se na Vás se žádostí o poskytnutí účelové investiční dotace ze zdrojů hlavního města 
Prahy na dofinancování kompletní projektové přípravy a s tím spojených nákladů na stavbu 
Domova pro seniory v Praze 17, dle zpracované objemové studie a Koncepce domova pro 
seniory Praha-Repy, kterou si městská část Praha 17 nechala zpracovat. Objemovou studii 
domova pro seniory a Koncepci domova pro seniory zpracovala v roce 2023, resp. 2024 
společnost DigiTry Art technologies s.r.o., Voctářova 2449/5, 158 00 Praha 8 Městská část 
Praha 17 má pro stavbu vhodné pozemky - č. 59 a 63/1, vše k. ú. Řepy. Pozemky se nachází 
v těsné blízkosti Domova s pečovatelskou službou, jehož dokončení je naplánováno na srpen 
roku 2025 a kde i hl. m. Praha má alokované své ubytovací jednotky. V těsné blízkosti 
zmíněného pozemku a budovaného Domova s pečovatelskou službou se nachází i Domov 
svátého Karla Boromejského. Toto církevní zařízení poskytuje zdravotní a sociální služby 
občanům, a tak by se tato zařízení vhodně doplnila.

Cílem městské části Praha 17 je společně shl. m. Prahou vybudovat Domov pro seniory. 
V Domově pro seniory by městská část Praha 17 měla kapacitu pro své obyvatele seniorského 
věku v hodnotě poskytnutého pozemku.



Vážený pane inženýre, děkuji Vám a Vašemu týmu za vstřícnost, pochopení a spolupráci.

Žádám Vás tímto o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 32 000 000,- Kč na 
dofinancování kompletní projektové přípravy a s tím spojené náklady.

Na vědomí:
Ing. Patrik Paneš, Ph.D., ředitel Odboru rozpočtu MHMP



Žádost o účelovou investiční dotaci - Domov pro seniory

Rada městské části

1. se seznámila

2. souhlasí

3. ukládá

Vedoucí odboru územního rozvoje a investicZodpovídá:

4. zplnomocňuje
k podpisu žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace zestarostki 

zdrojů hl;

b) s podáním žádosti o účelovou investiční dotaci ve výši 32 000 000,- Kč ze zdrojů hl. m. Prahy 
na dofinancování projektové přípravy, a to k rukám Ing. Zdeňka Kováříka, radního hl. m. Prahy 
a na vědémí Ing. Patriku Panešovi, Ph.D., řediteli Odboru rozpočtu MHMP.

s předloženou Koncepcí domova pro seniory (pare. č. 59 a 63/1, k.ú. Řepy, obec Praha) 
zpracovanou projekční kanceláří DigiTry Art Technologies s.r.o., s harmonogramem a 
rozpočtem projektu.

a) s předloženou Koncepcí Domova pro seniory (pare. č. 59 a 63/1, k.ú. Řepy, obec Praha) 
zpracovanou projekční kanceláří DigiTry Art Technologies s.r.o., s harmonogramem a 
rozpočtem.

Odboru územního rozvoje a investic zpracovat žádost o účelovou investiční dotaci ve výši 
32 000 000,- Kč k dofinancování kompletní projektové přípravy a s tím spojených nákladů a 
zároveň ukládá starostce Mgr. Aleně Kopejtkové a statutárnímu místostarostovi Mgr. Martinu 
Benkovičovi postupovat ve smyslu usnesení a zajistit odeslání žádosti.

USNESENÍ 
Us RMČ 000029/2025

Městská část Praha 17
55. jednání Rady městské části 

ze dne 20.01.2025



o i

ESR

Vaše značka:

Web: www.pocernice.cz

Telefon: 271 071 611

V Praze dne:
10. 12. 2024

Naše značka:
MCP20 039233/2024/OHSI/Str

Hlavní město Praha 
Ing. Zdeněk Kovářík 
Radní pro oblast finanční politiky 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Magistrát hlavního města Prahy 
Ing. Patrik Paneš, Ph.D.
Ředitel odboru rozpočtu MHMP 
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1

Městská část Praha 20 - Úřad městské části
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

+ 420 271 071 611
urad@pocernice.cz
www.pocernice.cz

\ % . Y \ B*

Vážení,

dne 27. 6. 2024 došlo k samovolné destrukci a následnému zřícení části sádrokartonového 
podhledu v podkrovní části budovy Základní školy Stoliňská č.p. 2440 y Horních Počernicích 
(III. podlaží). Po provedeném zásahu HZS a následném šetření Policie ČR, za účelem zjištění 
příčin havárie, bylo podkroví budovy zpřístupněno městské části dne 8. 7. 2024. Neprodleně 
byly zahájeny sanační práce (demontáž destrukcí poškozených sádrokartonových podhledů) 
a nezbytné statické průzkumy za účelem posouzení stavebně technického stavu konstrukcí. 
Současně byla pověřena společnost STATIC BUREAU PRAHA s.r.o. ke zpracování projektové 
dokumentace statického zesílení krovů. Provedený průzkum vymezil nezbytný rozsah SDK 
podhledů, které byly demontovány, i když bezprostředně nebyly dotčeny havárií. Posudek 
autorizovaného inženýra a soudního znalce se specializací na SDK konstrukce vymezil 
podstatně větší rozsah demontáže SDK podhledů, zejména v celém rozsahu schodišťového 
podhledu. Do 31. 8. 2024 byly provedeny veškeré práce na schodišti a místnostech ve třetím 
podlaží s výjimkou učebny bezprostředně dotčené havárií a sousedící keramické dílny 
umístěné v místnosti č. 305 a č. 304, které byly kompletně dokončeny v průběhu září. 
Stavební práce realizovala společnost Metrostav DIZ s.r.o.

S vědomím této havárie bylo rozhodnuto provést stavebně technický průzkum na vybraných 
obecních budovách, především budovách sloužících pro potřeby předškolní a školní výuky,

Bank. Spojení: Komerční banka a.s.
IČO: 00240192

Email: urad@pocernice.cz

DIČ: CZ00240192

Datová schránka: seibq29

Věc: Žádost o poskytnutí finančních prostředků na sanaci sádrokartonového 
podhledu po havárii v budově ZŠ Stoliňská č.p. 2440

http://www.pocernice.cz
mailto:urad@pocernice.cz
http://www.pocernice.cz
mailto:urad@pocernice.cz


Příloha: Přehled nákladů

Předem děkuji.

S pozdravem

s důrazem na posouzení stavebně technického stavu stropních konstrukcí zejména těch, které 
jsou tvořeny SDK podhledy.

Dovolujeme si Vás nyní touto cestou požádat o poskytnutí finančních prostředků ve výši 
2.394.181,54 Kč, které Městská část Praha 20 v rámci řešení havárie vynaložila. Tato částka 
zahrnuje náklady na sanaci po havárii, včetně potřebných dokumentací, a též náklady na 
statické posouzení vybraných budov škol v Horních Počernicích.



Přehled nákladů

Dodavatel Předmět Cena bez DPH

295 000,00 356 950,00

10 000,00 10 000,00

1 533 997,97 1 856 137,54

Stavebně technický průzkum vybraných budov 141 400,00 171 094,00

STATIC BUREAU PRAHA s.r.o., Na 
Pernikářce 932/18, 16000 Praha

Ing. Robert Hošek, Nad Úvozem 
334, 25070 Odolena Voda

Sanační a zabezpečovací práce ve 3. NP budovy ZŠ 
Stoliňská 2440 v souvislosti s havárií - samovolnou 
postupnou destrukcí SDK podhledů

Cena včetně 
DPH

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 
2450/4, 18000 Praha

Bukovský SPS s.r.o., Švábky 52/2, 
18000 Praha

Projektové práce - kontrola a návrh statického 
zabezpečení ZŠ Stoliňská 2440, doplněnho o posouzení 
z hlediska požární bezpečnosti (PBŘ zpráva)

1 980 397,97 2 394 181,54

Zpracování posudku na stavebně technický stav SDK 
podhledů na objektu ZŠ Stoliňská 2440



Js ■

Vaše značka:

Věc: Investiční akce na MŠ a ZS v Praze 20

Web: www.pocernice.cz

Telefon: 271 071 611

V Praze dne: 
16.09.2024

Naše značka:
MCP20 025977/2024/OHSI/Str

Bank. Spojení: Komerční banka a.s.
IČO: 00240192

Email: urad@pocernice.cz

Městská část Praha 20 - Úřad městské části 
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 

Odbor hospodářské správy a investic
+ 420 271 071 600
urad@pocernlce.cz 
www.pocernlce.cz

8’749(0

č.ú.R
DIČ: CZ00240192

Datová schránka: seibq29

Dále v budovách základních a mateřských škol připravujeme investiční akce, které nevyžadují 
stavební povolení, ale je na ně zpracována projektová dokumentace a po získání finančních 
prostředku je možno práce zahájit. Jedná se především o rekonstrukci rozvodů elektro

I

|I

Magistrát hl. m. Prahy
Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda, MBA
radní hl. m. Prahy pro oblast školství, sportu a volného času
Mariánské náměstí 2/2
110 00 Praha 1

, Zasíláme aktualizovaný seznam investičních akcí připravovaných na budovách 
základních a mateřských škol v MC Praha 20.
Městská část Praha 20 v současné době připravuje následující akce:
1) Kuchyň s jídelnou FZŠ Chodovická 2250 - kuchyně v budově FZŠ a gymnázia 

Chodovická 2250 vyžaduje s ohledem na stávající stavebně technický stav provedení 
kompletní rekonstrukce. Po podrobném posouzení, zda postupovat rekonstrukcí kuchyně 
a jídelny ve stávajících prostorách školy, resp. volit umístění kuchyně s jídelnou, jako 
samostatně stojící budovy, byla zvolena varianta samostatně stojící budovy na obecních 
pozemcích KN pare. č. 786/1, 786/87, 786/70 a 786/77. Vybudování nové kuchyně 
a jídelny v samostatné budově vedle FZŠ Chodovická, komunikačně propojené se školou 
spojovacím krčkem, umožní navýšení kapacity, kdy bude možno poskytnout obědy 
nejenom pro žáky a studenty FZS a Gymnázia, ale též umožní i možnost stravování 
seniorům. Toto řešení umožní využít stávající prostory školy sloužící stravování 
k vybudování nových kmenových tříd, což bude předmětem samostatné projektové 
dokumentace. V červnu letošního roku byla zpracována projektová dokumentace pro 
umístěni stavby a v tomto termínu byla rovněž podána žádost o vydání územního 
rozhodnutí. Po získání pravomocného územního rozhodnutí bude ihned následovat 
zpracování dalšího stupně projektové dokumentace. Vydání pravomocného stavebního 
povolení předpokládáme na přelomu roku 2024 a 2025 a zahájení výstavby ještě v roce 
2025. Požadované finanční prostředky na rok 2025 v rozsahu projektové dokumentace 
a zahájeni realizace ve výši 15 mil. Kč.

2) Beranka - Horní Počernice - škola. Projekt realizuje Pražská developerská společnost 
jako investiční akci 0046629 (usnesení RHMP číslo 1054 ze dne 5. 6. 2023)

http://www.pocernice.cz
mailto:urad@pocernice.cz
mailto:urad@pocernlce.cz
http://www.pocernlce.cz


Kopie: o
Ing. Zdeněk Kovářík, radní hl. m. Prahy pro oblast financí, rozpočtu, fondů a podpory 
podnikání

a slaboproudŮ. Aktuálně jsou v podobě projektových dokumentací připraveny následující 
akce:

- Rekonstrukce rozvodů elektro v MŠ Spojenců 2170
Rozvody infrastruktury ICT v ZŠ Ratibořická 1700



Vaše značka:

S přátelským pozdra

1

Naše značka:
P22 15773/2024 SEK1 05

V Praze—Uhříněvsi: 
17. září 2024

Žádost o poskytnutí účelové investiční dotace na projektovou dokumentaci na stavbu 
gymnázia Uhříněves

Urychlení výstavby gymnázia může významně přispět k demografickému rozložení kapacit 
gymnázií v hl. m. Praze, ale i k řešení nedostatečných kapacit středních škol, což se významně 
projevilo při posledním zápisu pro školní rok 2024/2025. Veřejná zakázka na dodávku služeb 
projektové dokumentace novostavby gymnázia Uhříněves bude vypsána do konce roku 2024.

316

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22 
STAROSTA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tomáš Kaněra

Vážený pane radní Klecando,

na základě žádosti starosty MČ Praha 22 (č.j. 524/2024 SEK 1 05 ze dne 8. ledna 2024) obdržela 
naše MČ účelovou investiční dotaci z investiční rezervy v rozpočtu vlastního hl. m. Prahy ve 
výši 45 000 000 Kč, kterou schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 12/27 ze dne 21. 
3. 2024, za účelem výkupu Části pozemku pare. Č. 1900/6 v k. ú. Uhříněves pro vybudování 
gymnázia v Uhříněvsi.

Zastupitelstvo MČ Praha 22 usnesením č. UZ-15-2/24 dne 10. dubna 2024 schválilo uzavření 
kupní smlouvy na odkup výše uvedeného pozemku za celkovou kupní cenu ve výši 
45 424 800,00 Kč od společnosti BXB Development Prague a.s., se sídlem Londýnská 674/55, 
120 00 Praha - Vinohrady, IČO: 27124371. Doplatek kupní ceny ve výši 424 800,00 Kč 
uhradila MČ z upraveného rozpočtu MČ na rok 2024. Kupní smlouva č. MC22-SD- 
OSM00040/2024 s prodávajícím byla uzavřena dne 18.4.2024.

V souvislosti s výše uvedeným bychom Vás rádi touto cestou požádali za městskou část 
Praha 22 o poskytnutí účelové investiční dotace na projektovou dokumentaci na 
novostavbu gymnázia Uhříněves ve výši 30 000 000 Kč.

a C *? 
\k ys 6)

MC82X00A00KV



Obdrží:
Vážený pan .
Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda, MBA - radní HMP
Mariánské nám. 2/2
110 00 Praha 1
ID DS: 48ia97h

Na vědomí:
Vážený pan
Ing. Zdeněk Kovářík - radní HMP
Mariánské nám. 2/2
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h



(

STAROSTA

V Praze dne 31.1.2025

Věc: Výstavba nové mateřské školy - žádost o dotaci

Vážený pane radní,

Městská část Praha-Dubeč
Úřad městské části Praha-Dubeč 
http://www.praha-dubec.cz

Hlavní město Praha
K rukám pana radního Ing. Zdeněk Kovářík
Praha 1

Na vědomí:
Ing. Patrik Paneš, Ph.D., ředitel odboru rozpon

v návaznosti na předchozí jednání ohledně zajištění financování Výstavby nové Mateřské školy 
Praha - Dubec si Vás dovolím požádat o poskytnutí dotace ve výši 20 mil. Kč.

Nová mateřská škola bude umístěna v areálu bývalého statku, při ul. U dubečské tvrze. 
K výstavbě mateřské školy máme veškerou dokumentaci jak k samotné výstavbě, tak 
k realizaci výběrových řízem na dodavatele odstraněním staré stavby - teletníku, kde bude nová 
mateřská škola umístěna, tak generálního dodavatele vlastní stavby. Právě k možnosti zahájení 
výběrového řízení na generálního dodavatele podle zákona o zadávání veřejných zakázek a 
následnému výběru dodavatele a uzavření smlouvy je v souladu s rozpočtovými pravidly 
nezbytné finanční zajištění této investiční akce.

Věříme, že náš investiční záměr bude ze strany orgánů hlavního města Prahy podpořen, 
neboť vše, co jsme doposud podnikli, vede k tomu, aby tato stavba byla úspěšně zahájena a 
dokončena. Naše MČ se vzhledem ke svému rozpočtu může podílet na určitých nákladech na 
následné vybavení, ale nemůže bez zajištěného financování od HMP takovou velkou stavební 
akci realizovat. Délku výstavby předpokládáme na dobu dvou let od zahájení

Děkujeme za podporu a s pozdravem

http://www.praha-dubec.cz


C.j.: MCPPK 00105/2025 V Praze dne: 4.2. 2025

Věc: Žádost o investiční dotaci

Vážený pane řediteli,

Na vědomí:

Hlavni město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor rozpočtu
Ing. Patrik Paneš, Ph.D., ředitel odboru
Mariánské náměstí 2
110 00 Praha 1

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Ing. Zdeněk Kovářík
Radní hl. m. Prahy pro pro oblast financí, rozpočtu, fondů a podpory podnikání (SE6)
Mariánské náměstí 2

, J městská část PRAHA - přední kopanina 
URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA 

Starosta městské části
Kokešovo náměstí 193,164 00 Praha 6-Přední Kopanina, tel.: 220 950 701
_______ _____ e-mail: starosta@prednikopanína.cz

dovoluji si Vás požádat o finanční dotaci z rozpočtu HMP na investiční akci: „Osvětlení 
dětského hřiště a workoutu“ v Parku Přední Kopanina, který se nachází na pozemku p.č. 
420/3 v k.ú. Přední Kopanina. K bezpečnému a efektivnímu osvětlení bude potřeba realizovat 
umístění 3 ks stožárů VO v celkové částce 300 tis. Kč, včetně projektu a inženýrských prací.

Za kladné vyřízení naší žádosti předem děkuji a jsem s pozdravem

prednikopan%25c3%25adna.cz


Naše č.j.: 100/2025 MČPSAT

V Praze 4. 2. 2025
Vážený pane řediteli,

Děkujeme Vám za součinnost, v případě jakýchkoli dol

ICO 00240711

Hlavní město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy 
ředitel odboru rozpočtu 
Ing. Patrik Paneš, Ph.D.
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

2 86 85 13 26

j
i

Městská část Praha-Satalice 
Úřad městské části,

K Radonicům 81, Praha 9 - Satalice, PSČ 190 15 
Tel.: 286 851 326, E-mail: urad@mcsatalice.cz

Bankovní spojení 
Česká spořitelna, a.s.

vád.bvchem.váspožádali 0 podporu ve věci dokončení výstavby Vzpomínkového parku Satalidch. V loňskem roce byly zahájeny veškeré sadařské a zahradnické oráče na 

™ dPomkuha'enzézemíebpChk kontretne
sertratnbp.pzoztoxasjpletovSen.eeesmobiláfe,pMpravumobovynimk«®X"KAASinYY!otsn
Ceny na realizaci stouply v průběhu projednání všech dotčených orgánů a splnění ieiich 
požadavku, stejne jako ceny materiálů i práce nutných k realizaci. Při nižší dotaci a toho 

yD.vvancich vyssich počtů etap, by docházelo k dalšímu navýšení celkových nákladů akce 
rojekt vycházel z analyzy nedostatku míst pro ukládání zesnulých, jeho cílem je proooiení 

bLdeTradit M°čPze " s okolní přírodou. Provoz areálu bude ve správě Mč provozní vdaje bude hradit MC ze svého rozpočtu. Cílovou skupinou jsou obyvatelé hl m Prahv Při 

POSbvnutedotase v plné výs bude možné od roku 2026 otevht prostor hFbitova pro satalice
Projektová dokumentace byla vyhotovena Ateliérem krajinářské architektury Sendler 
Radilova, studu jsme Varn zaslali e-mailem a prosíme o informaci, zda by bylo možné požádat 

SavvbKrprecoaSponéokpodporu v nodnote15 m K6 - aby mohy"byleROsVOšRORe

mailto:urad@mcsatalice.cz


Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 329 
ze dne  17.2.2025 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2025 a poskytnutí účelových dotací 
městským částem hl.m. Prahy na vrub kapitoly 1016 - MČ - neinvestiční/investiční rezervy (UP) 

v rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2025 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s o u h l a s í  

s úpravou rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2025 a s poskytnutím účelových dotací 
městským částem hl.m. Prahy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   u k l á d á  

1.  radnímu Ing. Zdeňkovi Kováříkovi 

1.  předložit Zastupitelstvu hl.m. Prahy ke schválení návrh dle bodu I. tohoto 
usnesení 

Termín: 27.2.2025 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Ing. Zdeněk Kovářík 
Tisk: R-54204  
Provede: radní Ing. Zdeněk Kovářík  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  


	Usnesení č.21/22
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP

	Důvodová zpráva
	Příloha č.1 k důvodové zprávě (veřejná kopie)
	Usnesení Rady HMP



